
  

Građevinska područja u 
Park šumi Marjan



  
Prostorni plan općine Split 1977. godine



  

Geeralni urbanistički plan Splita 1978. godine



  
Izvješće o prostornom uređenju poluotoka Marjan
Grad Split, Služba za urbanizam i zaštitu okoliša
veljača 1998.



  
Građevinska područja unutar granica Park šume Marjan, utvrđena 
GUP-om iz 1978. koja su 90-ih izgrađena, a od 2005. više nisu 
građevinska područja



  
Prostorni plan uređenja Grada Splita 2003. godine - prijedlog



  PPU 2003 – Korištenje i namjena 



  

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
2291

Na temelju članka 45. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne 
novine«, br. 30/94, 68/98, 61/2000, 32/2002 i 100/2004), Vlada Republike 

Hrvatske je na sjednici održanoj 9. rujna 2004. godine donijela

UREDBU
O UREĐENJU I ZAŠTITI ZAŠTIĆENOG OBALNOG PODRUČJA MORA

II. UVJETI I MJERE ZA IZRADU I PROVEDBU PROSTORNIH PLANOVA

Članak 4.

U ZOP-u se ne mogu povećavati niti osnivati nova građevinska područja, osim 
izdvojenih građevinskih područja (izvan naselja) za ugostiteljsko-turističku 

namjenu površine najviše 15 ha.



  PPU 2005 - Korištenje i namjena



  



  



  



  



  Park šuma Marjan u granicama utvrđenim 1988. godine



  
GUP 2005 – Korištenje i namjena



  
GUP 2006 – Korištenje i namjena



  
Slobodna Dalmacija, 17.06.2006.



  

Kronologija osnivanja građevinskih područja u Park šumi Marjan

1964. - proglašena Park šuma Marjan

1977. - donosi se Prostorni plan općine Split

1978. - usvojen GUP

1983. - dopuna Prostornog plana općine Split, grafički prilog granice građevinskog 
            područja na katastarskoj podlozi

1988. - izmjena granica Park šuma Marjan

2003. - javna rasprava za PPU (objava 13.06.2003.) - nema građevinskih područja

2004. - Uredba Vlade RH o uređenju i zaštiti zaštićenog obalnog pojasa mora
            (ne mogu se povećavati niti osnivati ova građevinska područja)

2005. - ponovljena javna rasprava za PPU (objava 09.08.2005.) - postoje građevinska područja 
 
2005. - javna rasprava za ID GUP-a (objava 29.09.2005.) - nema građevinskih   
            područja

2005. - usvojen PPU (30.11.2005.) - postoje građevinska područja

2005. - usvojen GUP (28.12.2005.) - postoje građevinska područja


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18

